
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение – 

средняя общеобразовательная школа 

имени Героя Советского Союза Филькова В.П. 

 с. Сластуха Екатериновского района Саратовской области 

 

ПРИКАЗ № 67- ОД 

  

от «01» сентября   2022г.                                   с.Сластуха 

 

Об утверждении  формы, учебных 

предметов для   проведения 

промежуточной аттестации 

обучающихся   в 2022-2023 уч. году. 

  

В соответствии со статьей 28 Федерального закона № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», «Компетенции, права, обязанности и ответственность 

образовательной организации», Уставом  МБОУ СОШ с.Сластуха, Положением о формах, 

периодичности и порядке текущего контроля успеваемости, промежуточной аттестации и 

внеучебных достижений обучающихся», для четкой организации работы в 2022-2023 

учебном году, на основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 30.08.22 

года)  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить    график проведения промежуточной аттестации обучающихся за 1-ое 

полугодие  2022/23 учебного года   (Приложение 1) 

2. Утвердить график проведения административных контрольных работ за первое 

полугодие 2022-2023 учебного года (Приложение 2) 

3. Контроль за своевременностью проведения промежуточной аттестации и 

проведением административных контрольных работ возложить на Макарихину О.М., зам. 

директора по учебной работе. 

 
 

И.о. директора МБОУ СОШ с.Сластуха: _____________ /Макарихина О.М. 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ СОШ с.Сластуха 

от 1.09.2022 г. №67 

График проведения промежуточной аттестации  

за  первое полугодие 

2022-2023 учебного года 

Класс Предмет  Дата 

проведения 

Форма проведения Ответственный педагог 

2 

 

Русский язык 21.12.2022 Диктант с 

грамматическим 

заданием 

Отв.учитель: Макарова Л.В. 

Ассистент: Фролова Е.В. 

Математика  14.12.2022 

 

Контрольная 

работа 

Отв.учитель: Макарова Л.В. 

Ассистент: Курылева О.В. 

3 Русский язык 8.12.2022 Диктант с 

грамматическим 

заданием 

Отв.учитель: Макарова Л.В. 

Ассистент: Фролова Е.В. 

Математика  6.12.2022 Контрольная 

работа 

Отв.учитель: Макарова Л.В. 

Ассистент: Курылева О.В. 

4 Русский язык 20.12.2022 

 

Диктант с 

грамматическим 

заданием 

Отв.учитель: Фролова Е.В. 

Ассистент: Макарова Л.В. 

Математика  22.12.2022 Контрольная 

работа 

Отв.учитель: Фролова Е.В. 

Ассистент: Курылева О.В. 

5 Русский язык 20.12.2022 Диктант с 

грамматическим 

заданием 

Отв.учитель: Курылева О.В. 

Ассистент: Кокошвили Ю.А. 

Математика  14.12.2022 Контрольная 

работа 

 Отв.учитель: Макарихина 

О.М. 

Ассистент: Кондратчева О.В. 

6 Русский язык 8.12.2022 Диктант с 

грамматическим 

заданием 

Отв.учитель: Курышева А.Г. 

Ассистент: Кокошвили Ю.А. 

Математика  1.12.2022 Контрольная 

работа 

Отв.учитель: Кондратчева 

О.В. 

Ассистент: Макарихина О.М.  

7 Русский язык 22.12.2022 Диктант с 

грамматическим 

заданием 

Отв.учитель: Курышева А.Г. 

Ассистент: Кокошвили Ю.А. 

Математика  15.12.2022 Контрольная 

работа 

Отв.учитель: Кондратчева 

О.В. 

Ассистент: Макарихина О.М.  

8 Русский язык 8.12.2022 Диктант с 

грамматическим 

заданием 

Отв.учитель: Курышева А.Г. 

Ассистент: Кокошвили Ю.А. 

Математика  1.12.2022 Контрольная 

работа 

Отв.учитель: Кондратчева 

О.В. 

Ассистент: Макарихина О.М.  



9 Русский язык 22.12.2022 К.работа в форме 

ОГЭ 

Отв.учитель: Кокошвили 

Ю.А. 

Ассистент: Курышева А.Г. 

Математика  1.12.2002 К.работа в форме 

ОГЭ 

Отв.учитель: Кондратчева 

О.В. 

Ассистент: Макарихина О.М. 

10 Русский язык 21.12.2022 К.работа в форме 

ЕГЭ 

Отв.учитель: Курышева А.Г. 

Ассистент: Кокошвили Ю.А. 

Математика  5.12.2022 К.работа в форме 

ЕГЭ 

Отв.учитель: Макарихина 

О.М. 

Ассистент: Кондратчева О.В. 

11 Русский язык 12.12.2022 К.работа в форме 

ЕГЭ 

Отв.учитель: Курышева А.Г. 

Ассистент: Кокошвили Ю.А. 

Математика   К.работа в форме 

ЕГЭ 

Отв.учитель: Кондратчева 

О.В. 

Ассистент: Макарихина О.М. 

 

Приложение 2 

к приказу МБОУ СОШ с.Сластуха 

от 1.09.2022 г. №67 

 

График проведения административных контрольных работ  

за первое полугодие 2022-2023 учебного года  

Класс Предмет  Дата 

проведения 

Форма 

проведения 

Ответственный 

педагог 

9 География 

 

20.12.22 Тест в форме  

ОГЭ 

Отв.учитель: 

Митякова Г.И. 

Ассистент: 

Макарихина О.М. 

9 Информатика 

 

8.12.22 Тест в форме 

ОГЭ 

Отв.учитель: 

Макарихина О.М. 

Ассистент: 

Кондратчева О.В. 

11 Обществознание 

 

9.12.22 Тест в форме 

ЕГЭ 

Отв.учитель: 

Кателин А.В. 

Ассистент: 

Кокошвили Ю.А. 

11 История 30.11.22 Тест в форме 

ЕГЭ 

Отв.учитель: 

Кателин А.В. 

Ассистент: 

Кокошвили Ю.А. 

 


